АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 декабря 2012 г.		                с. Екатериновка                                          № 171

О утверждении муниципальной адресной программы
 «Переселение граждан Екатериновского сельского поселения из аварийного жилищного фонда на 2013-2014 годы»

Руководствуясь федеральным законом от 21.07.2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Постановлением Администрации приморского края от 20.02.2012 года № 39-па «Об адресной программе Приморского края по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом развития малоэтажного строительства на 2012 год (с привлечением дополнительных средств финансирования, выделенных Приморскому краю Фондом содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства)», Уставом Екатериновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную адресную программу «Переселение граждан Екатериновского сельского поселения из аварийного жилищного фонда на 2013-2015 годы» (далее Программа).
2. Главному бухгалтеру (Новикова О.Л.) обеспечить долевое финансирование Программы из средств бюджета поселения.
3. Ответственность за исполнением Программы возложить на заместителя главы администрации (Авдюгин А.И.).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Екатериновского
сельского поселения				                                            Л.В. Хамхоев